tis et autiquis, quibus eadem bactenus possessa fit, tenta et seruata, de

nostris Regijs manibus, ac ex certa sciencia Nostre Maiestatis noueque

nostre donationis titulo, ac omni co jure, quo eadem ex quacunque ra-

cione nostre rite incumbit collacioni, memoratis Magistris Ladizlao et

Symoni, et per eos Laurencio fratri eorum patrueli, ipsorumque beredi-

bus et posteritatum cunctis sobolibus dedimus , donauimus et iu ewm
contulimus, ymo damus, donamus et effectiue perbempuiter conferimus,

per ipsos eorumque lieredes et successores vniuersos perpetuo et irreuo-

cabiliter teneudam, possideudam pariter et babendam pleno jure, presen-

cium patrocinio mediaute ; siue duutaxat preiudicio juris alieni. Presen-

tes quoque tandem nobis allatas in formám nostri priuilegij redigi facic-

mus pro eisdem. Dátum Strigonij in fest Assumpcionis Virginis Gloriose

anno Domini millesimo CCC nonagesimo septimo.

(Eredetije börhártyán, a liátúl oda nyomott pecsét töredékével ; az orszá-

gos levéltár kincstári osztályában.)

Jegyzet. Ide számítaudó még: 1. Zsigmond királj'uak 1397'

sStrigonii in fest Assumpcionis Virginis Gloriose« kelt, s a leleszi kon-

venthez intézett, Bányapataka birtokát és az ottani bányászatot tárgyazó

oktatási parancsa. — 2. A leleszi konventnek 1397. >;iu fest Beati

Egidij« kelt, és Zsigmoud királyhoz intézetjt eleutése, mely zseriut az
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iktatás ott e]leumüudá.s nélkül ugyanazon évben »die doininico proximo

post festum Beati Bartholuniei Apostoli« megtörtént.

(Az eredeti u. o.)

4. A z s z t r u g li i berezegek egykori birtokában
V o 1 1 B u d a m é r vár tartozékain f e n á 1 1 t b á n y a j o g o-

s i t V á n y k emléke. 1 647.

Nos Ferdiuaudus stb, (juod uus cuni ad demissam instantiam et

requisitiouem fidelis nostri Illustris Vladislai Dominicus Ducis in Ostrogh

et in Zaslau, ac Comitis in Tarnow, tum vei-o compatientes ruinae ac

desolationi castelli eiusdem Budamér nuncupati et in Comitatu de Saaros

existentis habiti, ac bonorum ad idem pertinentium, ex gratia nostra spe-

ciali id eidem annuendum et concedendum duximus, ut ipse Vladislaus

Dominicus Dux iu Ostrogh fodinas, quae in pertiuentiis dicti castelli Bu-

damér liabereutur, culturae subiici facere, iisque iutra spatium ac decur-

sum octo annorum libere et sine cuiusvis impedimento titi, frui et gau-

dere possit ac valeat, et interea temporis ab urbura quoque penitus exemp-

tus et supportatus habeatur ; ita tamen, ut medio tempore eiusmodi fodi-